Quadratec

HP Autozubehor HP Autozubehor
Antennenstab

v Delivery time: 2-3 days

cHF 10.90
cHF 10.08 excl.

HP Autozubehor - Aerial - rod - radio - omni-directional -

car roof

Manufacturer

EAN

Manufacturer#
Distributor Product ID

Description

Dimensionen

Hohe

Kompatibilitat
Kompatibel zu

Weitere Informationen
Farbe

IT

HP Autozubehor

4007928602923
60292
718839

10 cm

den meisten Fahrzeugen

Aluminium


https://shop.quadratec.ch/en/manufacturers/hp-autozubehoer

Zubehortyp Autoantenne
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